Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.04.2022 №A-1958

О результатах Всероссийского профессионального педагогического конкурса для
педагоговдополнительного образования детей «Сердце отдаю детям - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Брагина Ирина Сергеевна ДП-1958-81518 от 04.04.2022
6) Татьяна Викторовна Шатохина ДП-1958-81777 от 04.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального педагогического конкурса для педагоговдополнительного образования детей «Сердце
отдаю детям - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Федорова Светлана
Викторовна

Сценарий праздника «С
благодарностью к тебе, школа!» 2 место ДП-1958-81819

2 Корзова Ольга
Анатольевна

Травля в школе: причины
возникновения и профилактика 1 место ДП-1958-81830

3 Шабалина Оксана
Васильевна

"Роль народных праздников в
приобщении дошкольников к
русским народным традициям."

1 место ДП-1958-81836

4 Журавлев Денис
Михайлович

план урока-экскурсии по теме
"История нашего города" 1 место ДП-1958-81939

5 Гридасова Лариса
Ивановна

Эстетическое воспитание в
развитии личности. 2 место ДП-1958-82027

6 Чабунин Константин
Владимирович

Представление о себе и проблема
выбора профессии 2 место ДП-1958-82079

7 Бондаренко Анна
Андреевна

Игровая программа "Встреча
Масленицы" 1 место ДП-1958-82227

8 Кулуева Анна
Васильевна Путешествие в космос 1 место ДП-1958-82242

9 Галлямова Фарида
Зуфаровна

«Сюжетно-ролевая игра как
средство социализации и ранней
профориентации детей
дошкольного возраста»

1 место ДП-1958-82255

10 Марина Петровна
Егорова Солнечный день 1 место ДП-1958-82371

11 Голобородько Анна
Евгеньевна

Конспект занятия по развитию речи.
Тема: «Такой разный транспорт» 3 место ДП-1958-82376

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов